
COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 
***** 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
***** 

 
N. 70                                                                                                                               del 29/12/2010 
 
 
Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di materiale di cancelleria ed elettronica per il   
                Comando di P.M. 
           

IL COMANDANTE 
 

PREMESSO che con le delibere di Giunta Comunale n. 39 del 22/02/2010 e n. 228 del 20/08/2010  
aventi ad oggetto: “Proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della 
Strada accertate dalla Polizia Municipale anno 2010. Devoluzione della quota del 50% ai sensi 
dell’art. 208, 4° comma del Codice della Strada, modificato dall’art. 53, comma 20, della L. 
23.12.2000, n. 388 e successive modifiche ed integrazioni”, è stata disposta una quota pari ad € 
7.500,00 all’intervento 1.03.01.02/10 cap. 129 “Spesa per l’ufficio verbali”; 
VISTE le proprie determine di impegno spesa: n. 26 del 19/05/2010, n. 40 del 13/09/2010, n. 44 del 
23/09/2010, n. 52, 53 e 54 del 03/11/2010 e n. 59 del 24/11/2010; 
CONSIDERATO  che gli uffici del Comando di Polizia Municipale hanno necessità di essere dotati 
di materiale di cancelleria ed elettronica; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla fornitura del suddetto materiale;  
VISTO  l’OREL vigente;  
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. L. n. 267/2000; 
VISTE le altre norme vigenti in materia; 
 

D E T E R M I N A 
Per la causale in premessa: 
1) Di autorizzare ed impegnare la spesa di € 1.523,58 occorrente per la fornitura di materiale di 

cancelleria ed elettronica per il Comando di P.M.; 
2) Di imputare la superiore spesa all’intervento 1.03.01.02 / 10 cap. 129 del Bilancio 2010; 
3) Di dare successivo mandato all’Ufficio Provveditorato, Economato e Contratti di procedere alla 

scelta del contraente per la fornitura sopra descritta con le procedure previste dalle vigenti 
normative in materia; 

4) Di trasmettere la presente determinazione in triplice copia di cui una in originale al Servizio 
Finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza. 

 
 

IL COMANDANTE 
(Dott.ssa Maria Sgarlata) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                    C O M U N E  D I  S C I C L I 
                                              Provincia di Ragusa 

                                            COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE                                                                                                                                                                                    

       
Allegato alla determina N. 70 del 29/12/2010 avente ad oggetto: Impegno spesa per la fornitura 
di materiale di cancelleria ed elettronica per il Comando di P.M. 
 
________________________________________________________________________________      
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
IMPEGNO                   N .       ________ 
 
LIQUIDAZIONE        N .       ________ 
 
MANDATO                 N .       ________ 
 
 
Visto. Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
  
                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  


